令和２年４月１３日

保護者 各位

北海道札幌厚別高等学校長

 井 上 明 子

 臨時休校に係わるＰＴＡ各種日程について（お願い）

 陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申

しあげます。

また平素は、本校の教育にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

昨日の北海道と札幌市による「緊急共同宣言」を受けて、本校におきましても

臨時休校を実施いたします。

さて、ＰＴＡに係わる各種日程について次の通り変更いたしますので、ご理解

とご協力をお願い申しあげます。

記

１ ４／２８（火）実施予定のＰＴＡ・体育文化振興会総会は延期します。日時

は学校再開後にお知らせいたします。

２ ＰＴＡ学級理事アンケートは５／８(金)までに提出をお願いします。

３ ６／２０(土)～２１（日）に予定されていたＰＴＡ全道大会は、中止が決定

となりました。

 ご不明な点がございましたら本校（TEL 011-892-7661）までご連絡ください。

学校が再開したばかりでまことに残念でありますが、ご協力よろしくお願い

申しあげます。